云 南省 文 化 和 旅 游厅

云南省文化和旅游厅关于推荐非遗专家的函

省教育厅、省民族宗教事务委员会、省人力资源和社会保障厅、

省自然资源厅、省住房和城乡建设厅、省卫生健康委员会、省体

育局、省乡村振兴局、省药品监督管理局 :

为贯彻落实 《中共云南省委办公厅 云南省人民政府办公厅

印发〈关于进一步加强非物质文化遗产保护工作的实施意见〉的

通知》(云厅字〔⒛22〕 2号 )“推动非物质文化遗产智库建设 ,

组建云南省非物质文化遗产专家咨询委员会,完善非物质文化遗

产专家库
”
要求,省文化和旅游厅拟于近期启动省非遗专家库、

省非遗专家咨询委员会组建工作,现就有关事项函告如下。

请贵单位推荐本单位及直属单位在非遗研究方面具有一定

代表性和影响力的专家学者,需满足以下基本条件。 '

一、具有良好职业道德,在非遗项目、传承人评审,文化生

态保护区规划中能够以客观公正、廉洁自律、遵纪守法为行为准

贝刂。

二、身体健康,年龄一般不超过 65周 岁,能够赴基层参加

调研、会议和相关非遗活动。

三、长期从事非遗研究工作,熟悉全国和云南省非遗保护发

展情况,在非遗研究领域得到业界认可。

四、具有高级专业技术职称或同等专业水平,或具有博士文

化程度。

-1—

五、没有违法违纪等不良记录。

请贵单位和专家分别填写《云南省非遗专家统计表》《云南

省非遗专家登记表》,并加盖推荐单位公章,于 6月 30日 前将

盖章纸质件交换至省文化和旅游厅非物质文化遗产处 (交换号 :

c34),电子版请发至邮箱 ynlvhtfyG@126· cOm。 省文化和旅游厅

将根据非遗工作需要和专家研究方向,遴选一批非遗研究专家进

入云南省非遗专家库,并在此基础上组建云南省非遗专家咨询委

员会。

请贵单位和各位专家予以支持为谢。

附件 :1。云南省非遗专家统计表       ,
2,云南省非遗专家登记表

(联系人及电话:董艳玲,0871巧 4608370,13987628336)

番魍

附件 1

云南省非遗专家统计表

推荐单位 (盖章 ): ,联系人及电话 :

备注:1“专家类别”包括:民间文学,传统音乐,传统舞蹈,传统戏剧,曲 艺,传统体育、游艺与杂技 ,传统美术,传统技艺,传统医药,民俗,文化

牛态保护区等,nl多项 nl时填写;2此表可扩展。

序

号
专家姓名 性别 民族

出生

年月
专业 职务职称 学历学位 所在单位 专家类别 联系电话 电子邮箱

l

2

3

4

5

6

7

8

9

-3~

姓  名 ′眭  另刂 民  族

此处张贴电

子照片叩冖J

政治面貌 籍   贯 健康状况

出生年月 毕业院校 专  业

学   历 学   位 专家类别

工作单位 职  务 任职 H期

身份证号 职  称 评定 H期

联系地址 邮政编码

手机号码 电子邮箱

研究方向

个人简历

主要学术

成呆

推荐单位意见 :

推荐申位 (盖章 ):

年  月  口

省文化和旅游厅意见 :

省义化和旅游厅 (盖章):

午  月  H

附件 2

云南省非遗专家登记表

注 : “专家类别”包括:民间文学,传统音乐,传统舞蹈 ,传统戏剧,曲 艺,传统体育、游艺与

杂技,传统美术 ,传统技艺 ,传统医药,民俗 ,文化生态保护区等,可多项同时填写。

-4~